
  
 

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot 

pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 
 
 

 

 

2018.gada 6.novembrī Madonas pilsētas vidusskolā pasākumā „Satiec savu 

profesionāli”  viesojās Dailes teātra aktieris  Gints Andžāns, vadot aktiermeistarības 

stundas un diskusiju ar jauniešiem.  

„Meistarklase ar Dailes teātra aktieri Gintu Andžānu bija viens no spilgtākajiem 

notikumiem visā  projektā, jo nekad nedomāju, ka saņemšu personīgu padomu no īsta 

aktiera. Tikšanās ļāva nedaudz iepazīt sevi un saprast kāpēc improvizācija ir svarīga un kā 

tā var palīdzēt arī nākotnē meklējot darbu, sevi prezentējot utt.,” savās domās dalās 

pasākuma dalībniece Lauma. 

Savukārt Laura saka: „Aktieris deva mums vērtīgus padomus – kā saprasts, kura 
nākotnē ir tava profesija?  Pastāstīja par savu dzīves pieredzi un to kā viņš nokļuva un 
palika savā sapņu profesijā.” 

Līva ir sajūsmā: „Lieki teikt, ka mēs visi bijām ļoti pārsteigti un priecīgi  par iespēju 

parunāt un iepazīties ar īstu aktieri, mūsu novadnieku. Man bija interesanti klausīties 

iemīļota aktiera stāstu par dzīvi, par grūtībām, šķēršļiem un visam pāri drosmi un 

uzdrīkstēšanos!”  

Paldies visiem, kas organizēja, vadīja un piedalījās pasākumā kopā ar aktieri! 

Pedagogs karjeras konsultants Sanita Solovjeva 

Gints 

Andžāns  

Dailes teātra 

aktieris 

 

https://www.google.lv/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwjUmtaw2-DeAhWMkCwKHYHECTUQjRx6BAgBEAU&url=http://www.dailesteatris.lv/lv/makslinieki/aktieri/gints-andzans&psig=AOvVaw0mZMSHQkuse_5JeFQI3l7B&ust=1542725740812848

